ClimaSys
Guide Technique
Prévention de la condensation
2 | Prévention de la condensation
Sommaire
Problématique 2-3
Les résistances chauffantes utrafines 4-7
Découvrez nos solutions 8-9

•	En	règle	générale,	positionnez
l'hygrostat en bas de l'armoire.
Le thermostat sera positionné en bas
de l'armoire pour une fonction chauffage.
Dans tous les cas les deux appareils
de contrôle doivent être éloignés
des résistances chauffantes.
Légende
Chaleur diffusée
Chaleur dirigée
10 | Prévention de la condensation
Résistances chauffantes
ventilées
Résistance chauffante isolée avec ventilateur
Puissance (W) Tension (V) Référence
177 230 AC NSYCR170W230VVC
Thermoventilateurs
Puissance (W) Tension (V) Référence
350 230 AC NSYCR350W230VTVC
400/550 120 AC NSYCRP1W120VTVC
400/550 230 AC NSYCRP1W230VTVC
Résistances chauffantes avec ventilateur
Puissance (W) Tension (V) Référence
250 115 AC NSYCR250W115VV
250 230 AC NSYCR250W230VV
400 115 AC NSYCR400W115VV
400 230 AC NSYCR400W230VV
200 115 AC NSYCRS200W115V
200 230 AC NSYCRS200W230V
Résistances chauffantes
Puissance (W) Tension (V) Référence
10 12-24 DC NSYCR10WU1
10 110-250 AC NSYCR10WU2
20 12-24 DC NSYCR20WU1
20 110-250 AC NSYCR20WU2
20 270-420 AC NSYCR20WU3
55 12-24 DC NSYCR55WU1
55 110-250 AC NSYCR55WU2
55 270-420 AC NSYCR55WU3
90 12-24 DC NSYCR100WU1
90 110-250 AC NSYCR100WU2
90 270-420 AC NSYCR100WU3
150 12-24 DC NSYCR150WU1
150 110-250 AC NSYCR150WU2
150 270-420 AC NSYCR150WU3
Résistances chauffantes en aluminium
Commande d’une résistance chauffante
et d’un ventilateur
Réglage de la température Référence

Ventilateurs
avec filtre
Grilles
 de sortie
Kits
couleur
Couvercles
Aluzinc IP55
RAL7035
 Couvercles
inox
IP 55
Couvercles CEM
IP54
RAL7035IP54 - RAL 7035 IP54 - RAL 7032
38 25 33 230 AC NSYCVF38M230PF
NSYCAG92LPF NSYCAG92LPC - - -
38 27 35 115 AC NSYCVF38M115PF
58 39 47 24 DC NSYCVF38M24DPF
44 34 41 48 DC NSYCVF38M48DPF
85 63 71 230 AC NSYCVF85M230PF
NSYCAG125LPF NSYCAG125LPC NSYCAP125LZF NSYCAP125LXF NSYCAP125LE
79 65 73 115 AC NSYCVF85M115PF
80 57 77 24 DC NSYCVF85M24DPF
79 59 68 48 DC NSYCVF85M48DPF
165 153 161 230 AC NSYCVF165M230PF
NSYCAG223LPF NSYCAG223LPC NSYCAP223LZF NSYCAP223LXF NSYCAP223LE
164 153 161 115 AC NSYCVF165M115PF
188 171 179 24 DC NSYCVF165M24DPF
193 171 179 48 DC NSYCVF165M48DPF
302 260 268 230 AC NSYCVF300M230PF
302 263 271 115 AC NSYCVF300M115PF
262 221 229 24 DC NSYCVF300M24DPF
247 210 218 48 DC NSYCVF300M48DPF
562 473 481 230 AC NSYCVF560M230PF
NSYCAG291LPF NSYCAG291LPC NSYCAP291LZF NSYCAP291LXF NSYCAP291LE
582 485 494 115 AC NSYCVF560M115PF
838 718 728 230 AC NSYCVF850M230PF
983 843 854 115 AC NSYCVF850M115PF
931 798 809 400/440 AC NSYCVF850M400PF
(1) Les modèles de ventilateurs avec le type de branchement (F) sont livrés avec un cordon de raccordement de 2 mètres.
ProClima
Déterminez vos exigences en matière de gestion thermique en fonction de l’environnement
et des appareils électroniques/électriques installés dans l’enveloppe.
ProClima peut être téléchargé sur notre site internet.
Résistances chauffantes ultrafines*
Puissance
(W)
Tension
(V)
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Profondeur
(mm) Référence
10 120 130 250 1,6 NSYCRS10W120V
10 240 130 250 1,6 NSYCRS10W240V
25 120 130 250 1,6 NSYCRS25W120V
25 240 130 250 1,6 NSYCRS25W240V
50 120 200 320 1,6 NSYCRS50W120V
50 240 200 320 1,6 NSYCRS50W240V
100 120 280 450 1,6 NSYCRS100W120V
100 240 280 450 1,6 NSYCRS100W240V
200 120 400 650 1,6 NSYCRS200W120V
200 240 400 650 1,6 NSYCRS200W240V
Résistances
chauffantes ultrafines
Résistances chauffantes isolées
Puissance
(W)
Tension
(V) Référence
 10 12-24 CC NSYCR10WU1C
 10 110-250 CA NSYCR10WU2C
 21 12-24 CC NSYCR20WU1C
 21 110-250 CA NSYCR20WU2C
 55 12-24 CC NSYCR50WU1C
 55 110-250 CA NSYCR50WU2C
 55 270-420 CA NSYCR50WU3C
100 12-24 CC NSYCR100WU1C
100 110-250 CA NSYCR100WU2C
100 270-420 CA NSYCR100WU3C
147 12-24 CC NSYCR150WU1C
147 110-250 CA NSYCR150WU2C
Résistances
chauffantes isolées